
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17 октября 2019 года № 694 

 

г. Холм 

 

О выдаче разрешения на право организации сельскохозяйственного 
рынка 

 

 

В соответствии с пунктом 5 Правил выдачи разрешений на право 

организации розничного рынка, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148, постановлением 

Администрации Новгородской области от 03.05.2007 № 122 «Об 

утверждении форм разрешения на право организации розничного рынка и 

уведомлений», постановлением Администрации Холмского мунипального 

района от 09.09.2015 № 511 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений 

на право организации розничного рынка» и на основании поданного 

заявления общества с ограниченной ответственность «Валерия», 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выдать разрешение на право организации сельскохозяйственного 

рынка обществу с ограниченной ответственностью «Валерия» по адресу: г. 

Холм, пер. Советский, д. 3, сроком до 11.10.2024. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 


